
chemSHERPA-CI 成分表
基本信息

１．产品信息

２．发行者・授权者公司信息

３．含在产品中的情况管理物质

　
４．成分信息

LR LR LR LR LR LR LR IC IC IC
01 02 03 04 05 06 07 08 01 02

61788-46-3 100% D

５．管理标准的详细信息

LR01

LR02

LR03

LR04

LR05

LR06

LR07

LR08

IC01

IC02

2021-10-08

2021-10-08

修订日期／修订履历
制作日期
授权日期

初版发行日期

IEC62474 IEC 62474 DB Declarable substance groups and declarable
substances

IEC62474 D23.00

REACH Annex XVII (EU) REACH规则　Annex XVII（限制对象物质） (EU) 2021/57

MDR (EU) 医疗器械规则 Annex I 10.4 化学物质 CLP:(EU) 2021/849, SVHC: 2021-07-08, BPR:-

GADSL Global Automotive Declarable Substance List (GADSL) 2021 GADSL Reference List Version 1.0

RoHS (EU) RoHS指令　Annex II (EU) 2015/863

POPs

产品系列名称 椰油胺

公司名称

(EU) POPs规则　Annex I (EU) 2021/277

SVHC (EU) REACH规则 Candidate List of SVHC for Authorisation（认可
对象候选物质）及Annex XIV（认可对象物质）

C:2021-07-08,
A:(EU) 2020/2160

管理对象标准名称 制定・修订

CSCL (JP) 化学物质审查限制法 第一种特定化学物质 2018-04-01

TSCA (US) 有毒物质控制法（TSCA）禁止或限制使用的对象物质（第6条） 40 CFR 763

ELV (EU) ELV指令 2011/37/EC

所在市区（英字）

地址（英字） 2-1-3, Bunka Sumida-ku,Tokyo

英字

综合版本 2.04.00

参考编号 1

所在省（母语）

物质清单版本 2.04.00
工具版本 chemSHERPA-C2.04.00

2021-10-08

公司ID 登录机关ID

产品名称 FARMIN CS
产品编号 B0002105-1

制造商名称

邮编 131-8501
国家

花王株式会社

Kao Corporation
母语

部门名称

任意
报告

0060
公司ID 695077479

部门名称 Global Chemical Business
职务 In charge of PSR

发行者名称 Takeshi Edo

地址（母语）

Japan
所在省（英字）

Global Chemical Business
职务 Director授权部门

Amines, coco alkyl

注释

有关管理对象物质的声明 1. 经验证，此商品包含报告物质相关法令中所涉及的物质

物质名称 CAS编号
最大含有

率 注释

发行部门

电话号码 +81-3-5630-7601
内线号码

电子邮件地址 chemical@kao.co.jp

所在市区（母语）

授权者名称 Hiromitsu Hayashi

管理对象标准


	chemSHELPA_TEMPLATEcn

