chemSHERPA-CI 成分表

基本信息

综合版本	2.04.00			
工具版本	chemSHERPA-C2.04.00			
物质清单版本	2.04.00			
参考编号	1			
初版发行日期				
修订日期 / 修订履历				
	2021-10-08			
授权日期	<mark>1</mark> 2021-10-08			

1. 产品信息

产品名称	FARMIN CS
产品编号	B0002105-1
制造商名称	花王株式会社
产品系列名称	椰油胺

2. 发行者・授权者公司信息

10 2000		
公司名称	英字	Kao Corporation
五山石柳	母语	
公司ID	登录机关ID	0060
Zijib	公司ID	695077479
	部门名称	Global Chemical Business
	职务	In charge of PSR
	发行者名称	Takeshi Edo
	邮编	131-8501
	国家	Japan
	所在省(英字)	
	所在省(母语)	
发行部门	所在市区(英字)	
	所在市区(母语)	
	地址(英字)	2-1-3, Bunka Sumida-ku,Tokyo
	地址(母语)	
	电话号码	+81-3-5630-7601
	内线号码	
	电子邮件地址	chemical@kao.co.jp
	注释	
	部门名称	Global Chemical Business
授权部门	职务	Director
	授权者名称	Hiromitsu Hayashi

3. 含在产品中的情况管理物质

有关管理对象物质的声明 1. 经验证, 山	比商品包含报告物质相关法令中所涉及的物质
-----------------------	----------------------

4. 成分信息

								Ĩ	9理对	象标准	ŧ			
		最大含有		任意	LR	LR	LR	LR	LR	LR	LR	IC	IC	IC
物质名称	CAS编号	率	注释	报告	01	02	03	04	05	06	07	08	01	02
Amines, coco alkyl	61788-46-3	100%											D	

5. 管理标准的详细信息

13			
		管理对象标准名称	制定・修订
LR01	CSCL	(JP) 化学物质审查限制法 第一种特定化学物质	2018-04-01
LR02	TSCA	(US) 有毒物质控制法(TSCA)禁止或限制使用的对象物质(第6条)	40 CFR 763
LR03	ELV	(EU) ELV指令	2011/37/EC
LR04	RoHS	(EU) RoHS指令 Annex II	(EU) 2015/863
LR05	POPs	(EU) POPs规则 Annex I	(EU) 2021/277
LR06	SVHC	(EU) REACH规则 Candidate List of SVHC for Authorisation(认可对象候选物质)及Annex XIV(认可对象物质)	C:2021-07-08, A:(EU) 2020/2160
LR07	REACH Annex XVII	(EU) REACH规则 Annex XVII(限制对象物质)	(EU) 2021/57
LR08	MDR	(EU) 医疗器械规则 Annex I 10.4 化学物质	CLP:(EU) 2021/849, SVHC: 2021-07-08, BPR:-
IC01	GADSL	Global Automotive Declarable Substance List (GADSL)	2021 GADSL Reference List Version 1.0
IC02	IEC62474	IEC 62474 DB Declarable substance groups and declarable substances	IEC62474 D23.00